

NGN Holding 2020 ApS
Hvedevænget 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 09 23 86

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Nils Gregers Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NGN Holding 2020 ApS Hvedevænget 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 09 23 86
	Stiftet: 20. januar 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Nils Gregers Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	NGN Holding 2017 ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at være holdingselskab for tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023/24 udgjort et overskud på 5.612 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.521 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 4.986 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.618 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.436 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 12,7 % af de samlede aktiver på 42.828 t.kr., hvilket er en stigning på 11,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.612.223	-1.520.958
2 Finansielle omkostninger	-1.094.442	-1.079.032
Administrationsomkostninger	-17.650	-18.349
Resultat før skat	4.500.131	-2.618.339
Skat af årets resultat	485.903	0
Årets resultat	4.986.034	-2.618.339
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.986.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.618.339
Disponeret i alt	4.986.034	-2.618.339

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>40.298.281</u>	<u>34.686.058</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.298.281</u>	<u>34.686.058</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.298.281</u>	<u>34.686.058</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	46.087
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>1.106.684</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.106.684</u>	<u>46.087</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.422.980</u>	<u>1.423.581</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.529.664</u>	<u>1.469.668</u>
	Aktiver i alt	<u>42.827.945</u>	<u>36.155.726</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.395.688	409.654
Egenkapital i alt	<u>5.435.688</u>	<u>449.654</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.417.616	35.348.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.417.616</u>	<u>35.348.504</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.800	12.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	385.147	325.481
Selskabsskat	574.694	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	20.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>974.641</u>	<u>357.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.392.257</u>	<u>35.706.072</u>
Passiver i alt	<u>42.827.945</u>	<u>36.155.726</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	3.027.993	3.067.993
Overført via resultatdisponering	0	-2.618.339	-2.618.339
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	409.654	449.654
Overført via resultatdisponering	0	4.986.034	4.986.034
	40.000	5.395.688	5.435.688

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	25.330	19.450
Andre finansielle omkostninger	<u>1.069.112</u>	<u>1.059.582</u>
	<u>1.094.442</u>	<u>1.079.032</u>

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	<u>52.903.639</u>	<u>52.903.639</u>
Kostpris 30. april	<u>52.903.639</u>	<u>52.903.639</u>
Nedskrivninger 1. maj	-18.217.581	-15.696.623
Årets resultat	5.612.223	-1.520.958
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Nedskrivninger 30. april	<u>-12.605.358</u>	<u>-18.217.581</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>40.298.281</u>	<u>34.686.058</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NGN Holding 2017 ApS, Holstebro	100 %	40.298.281	5.612.223

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
